
 

 

COMUNE DI GIOIA TAURO 
Città Metropolitana di Reggio Calabria 

Via Trento, 57 – 89013 Gioia Tauro (RC) – C.F./P.IVA: 00137710802 

  
 

 SETTORE V – PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO    
 
 

OGGETTO:   AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE 

VOTIVA NEL CIMITERO DEL COMUNE DI GIOIA TAURO PER ANNI 

CINQUE. 

 

AVVISO DI ESPLETAMENTO GARA A PROCEDURA APERTA 
 

SOGGETTO APPALTANTE 
Comune di Gioia Tauro  – Via Trento, 57 – 89013 Gioia Tauro (RC) – P.IVA: 00137710802 

protocollogioiatauro@asmepec.it 
 

********************************************************************************************************************** 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
 

RENDE NOTO 
 

Che in esecuzione alla decisione a contrarre n. 988 del 20.12.2023 e n. 08 del 09.01.2024 sulla piattaforma on-
line MEPA, ACQUINRETEPA MEPA CONSIP MEF MINISTERO DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE, è in 
corso la seguente gara telematica: 
PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. 36/2023 e con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 108 del codice sulla base del miglior rapporto 
qualità/prezzo. 
 
 

 Iniziativa MEPA “Servizi” individuati come segue:  CPV: 98371110-8 – Servizi Cimiteriali 

 CIG: A03C5BB2FF 

 Codice del luogo di esecuzione del contratto (ISTAT): 080038 

 Codice del luogo di esecuzione del contratto (NUTS): ITF65 

 Suddivisione in Lotti: NO 

 RDO Evoluta n. 3917894  

 Inizio presentazione offerte: 20 Dicembre 2023 

 Termine ultimo richiesta chiarimenti: 31 Gennaio 2024 ore 13:00 

 Nuovo Termine ultimo presentazione offerte: 03 Febbraio 2024 ore 18:00 

 Importo stimato della concessione: euro 184.640,16 oltre IVA      

 Importo dell’aggio a base di gara 15% (a rialzo): € 5.539,20 

 Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso: euro € 0,00 

     
Il Responsabile del Procedimento 
F.to Dott. Ing. Salvatore ORLANDO (*) 
 

(*) Firma autografa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 12/02/1993, N. 39. 


